
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PORTARIA Nº 0808/2019
 

             O DIRETOR GERAL DO CAMPUS BINACIONAL, no uso das atribuições

que lhe foram conferidas pela Portaria nº 1.725/2017, da Universidade Federal do

Amapá, publicada no Diário Oficial da União nº 193, de 6 de outubro de 2017, Seção

2, página 14, em conformidade com o Art. 9º da Ordem de Serviço nº 001/2016-

REITORIA - UNIFAP, e tendo em vista o que consta nos Memorandos Eletrônicos nº

106/2019 - DIRG, de 29 de Abril de 2019, nº de Protocolo: 23125.012224/2019-71.

 

 

RESOLVE:
 

             Art. 1º - Elogiar o servidor Zenildo Mendonça Barbosa, matrícula SIAPE nº

1127823, em razão da dedicação, zelo, eficiência, e respeito ao interesse público

apresentado pelo supramencionado servidor tendo em vista as ações laborais de

apoio ao fortalecimento Campus Binacional de Oiapoque  Universidade Federal do

Amapá, bem como em reconhecimento de sua proatividade, superação das

expectativas do cargo e contribuição inestimável para uma melhor qualidade dos

serviços prestados para a consolidação do Campus Binacional de Oiapoque .

 

             Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua homologação.

 

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
 

Diretoria do Campus Binacional do Oiapoque da Fundação Universidade Federal do

Amapá
 
 

 

Homologado em 01/05/2019 por 2326536 - FRANCISCO OTAVIO LANDIM NETO,

com as atribuições conferidas pelo(a) Portaria nº 1725/2017-UNIFAP e pelo(a)

Ordem de Serviço nº 001/2016-REITORIA/UNIFAP.


